
 

Uchwała Nr 6/54/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

 
 
w sprawie udzielenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      
o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 24 
ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2243, z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1 

Udziela się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie zgody na 
nieodpłatne nabycie na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego od Skarbu 
Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, prawa własności nieruchomości 
gruntowej położonej w powiecie giżyckim, jednostce ewidencyjnej 280604_2 Giżycko, 
obręb 0022 Wrony, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 8/81 
o powierzchni 0,0539 ha, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr KW 
OL1G/00019475/1. 

§ 2 

Przeniesienie prawa własności związane jest z regulacją stanu prawnego drogi 
wojewódzkiej nr 592. 

§ 3 

Koszty postępowania związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości 
opisanej w § 1 poniesie Województwo Warmińsko-Mazurskie – Zarząd Dróg 
Wojewódzkich  
w   Olsztynie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Olsztynie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Z upoważnienia Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Miron Sycz 
          Wicemarszałek 


